

3C Dinex A/S

Østre Stationsvej 1
5000 Odense C

Årsrapport
16. marts 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Nicoline Erika Hyldahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

3C Dinex A/S
Østre Stationsvej 1
5000 Odense C

CVR-nr: 39419106
Regnskabsår: 16/03/2018 - 31/12/2018

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2018 udviser et overskud på 4.915 t.kr..

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2018 104.915 t.kr..

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 16. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-37.226
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.000.000
Andre finansielle indtægter	1	6.394.830
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6.466.448
Ordinært resultat før skat		4.891.156
Skat af årets resultat	3	23.770
Årets resultat		4.914.926
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		4.914.926
I alt		4.914.926

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		350.069.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000.000
Udskudte skatteaktiver		23.770
Finansielle aktiver i alt	4	450.093.630
Langfristede aktiver i alt		450.093.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.164.287
Andre tilgodehavender		7.856
Tilgodehavender i alt		4.172.143
Likvide beholdninger		17.629
Kortfristede aktiver i alt		4.189.772
Aktiver i alt		454.283.402

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000
Overkurs ved emission		99.500.000
Overført resultat		4.914.926
Egenkapital i alt		104.914.926
Gæld til banker		199.362.676
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		150.000.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.800
Kortfristede forpligtelser i alt		349.368.476
Forpligtelser i alt		349.368.476
Passiver i alt		454.283.402

Egenkapitalopgørelse 16. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Årets resultat	0	0	4.914.926	4.914.926
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	500.000	99.500.000	0	100.000.000
Egenkapital, ultimo	500.000	99.500.000	4.914.926	104.914.926

Indbetaling ifm. stiftelse er foretaget som apportindskud og ikke som kontant indbetaling.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018
	kr.
Tilknyttede virksomheder	6.394.830
Øvrige	0
	<u>6.394.830</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018
	kr.
Tilknyttede virksomheder	1.529.343
Øvrige	4.937.105
	<u>6.466.448</u>

3. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-23.770
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-23.770</u>

4. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i datter- virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Udskudt skat
	kr.	kr.	kr.
Tilgang	350.069.860	100.000.000	23.770
Bogført værdi ultimo	350.069.860	100.000.000	23.770

Kapitalandele i dattervirksomheder omfatter Dinex A/S, Middelfart med en ejerandel på 50 %. Resultat og egenkapital for 2017 er ikke oplyst, idet Dinex A/S på daværende tidspunkt ikke var en dattervirksomhed, og årsrapporten for 2018 foreligger ikke på nuværende tidspunkt.

Tilgodehavende i tilknyttede virksomheder omfatter et ansvarligt lån ydet til Dinex A/S. Lånet forfalder senere end 5 år fra balancetidspunktet.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med 3C Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med 16. marts 2018 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet aktier nominelt 1.125 t.kr. i Dinex A/S samt gældsbrief vedrørende ansvarligt lån på 100.000 t.kr. ydet til Dinex A/S.

Bogført værdi af bankgæld 31.12.2018 udgør 199.363 t.kr.

Bogført værdi af aktier og gældsbrief 31.12.2018 udgør 450.070 t.kr.

7. Oplysning om ejerskab

Årsregnskabet for 3C Dinex A/S indgår i koncernregnskabet for 3C Groups A/S Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C og 3C Holding ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M.

3C Dinex A/S har i henhold til årsregnskabslovens paragraf 112 stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0